                                           Sport XXI. Program 
                                          Pontszámítási adatlap
Tisztelt Klubvezetők!
Az alábbi adatlap a korosztályos játékosok számának és eredményességének felmérését célozza, mely az utánpótlás-nevelésre szánt, az EMMI Sport XXI Programjához kötődő támogatás elosztásának az alapja.
A kérdések – hacsak a megfogalmazás nem kér mást – a 2019. évre vonatkoznak. A táblázatokba kizárólag a klub 16 év alatti játékosaival kapcsolatos adatokat kell beírni akkor is, ha azok felnőtt eredményre, vagy ranglistára vonatkoznak.
A sportszervezet neve (hivatalos, bírósági bejegyzésben szereplő név!): A sportszervezet címe:

A kitöltést végző személy neve és titulusa:

A kitöltést végző személy telefonja, e-mail címe:

2018. 10.31. és 2019. 12. 31*. között a klub igazolt tagjai voltak
*Az új átigazolási szabályzat miatt
	1/a
	Igazolt játékosok (csak sárga könyvvel, bélyeg nélkül rendelkezők!) száma
	2 pont/fő

	1/b
	Versenybélyeggel rendelkezők száma
	5 pont/fő

	1/c
	Kerekesszékes teniszezők száma
	5 pont/fő


Összes pontszám:

U16 és fiatalabbak ranglistás helyezésekért járó pontja 2019. év december 1-i ranglista alapján
	Egyéni ranglista helyezés szerint
	Pont
	
	Egyéni ranglista helyezés szerint
	Pont
	

	Felnőtt ranglista
	1-10
	80
	
	Korosztályonként ranglista
	1-10
	40

	Felnőtt ranglista
	11-20
	60
	
	Korosztályonkénti ranglista
	11-20
	30

	Felnőtt ranglista
	21-40
	40
	
	Korosztályonkénti ranglista
	21-30
	20

	Felnőtt ranglista
	41-70
	20
	
	Korosztályonkénti ranglista
	31-50
	10

	Felnőtt ranglista
	71-100
	10
	
	Korosztályonkénti ranglista
	51-100
	5

	Felnőtt ranglista
	101-150
	5
	
	Korosztályonkénti ranglista
	101-től
	2


	Felnőtt ranglista
	151-300
	2
	
	
	
	

	Felnőtt ranglista
	301-től
	1
	
	
	
	


A korosztályos játékos – ha több ranglistán (akár felnőtt, akár korosztályos) is szerepel – csak a legjobb helyezés után kapja meg a pontot.
Mivel a Magyar Tenisz Szövetség 2017.04.04-től megszüntette a hivatalos 12-es ranglistát, 12 éves korosztály eredményeit kérjük nem felsorolni.

A játékosok és helyezésük felsorolása (amennyiben több játékos van, folytatni kell a táblázatot):
	Név
	Korosztály
	Hely
	Pont
	Név
	Korosztály
	Hely
	Pont

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Összes pontszám:

Csapatok után járó pont
	Csapatbajnokságok
	1. hely
	2. hely
	3. hely
	4. hely
	5. hely
	6. hely
	7. hely
	8. hely

	Korosztályos országos döntő
	90
	70
	60
	50
	40
	30
	20
	10

	Korosztályos
Vidék
és

Budapest CSB
	50
	40
	30
	25
	20
	15
	10
	5

	Play+Stay CSB 
	50
	40
	30
	25
	20
	15
	10
	5


(Amelyik osztályban nincs minden hely eldöntve, ott 3-4. hely esetén a 3. helyért járó pont, 5-8. hely esetén az 5. helyért járó pont jár.)
A csapatok és eredményeik felsorolása (amennyiben több csapat van, folytatni kell a táblázatot):
	Csapat neve, osztálya
	Helyezés
	Pont
	Csapat neve, osztálya
	Helyezés
	Pont

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Összes pontszám:
A rendezett versenyenként járó pont ( * változás az előző évekhez képest )

A nemzetközi illetve a magyar szövetség által engedélyezett versenyek megrendezéséért járó
pontok ( változás az előző évekhez képest, hogy nem kapnak a klubok külön pontokat az egyes
versenyszámok után, csak a megrendezett verseny kategóriája alapján, az alábbi táblázat szerint ) 
	A rendezett versenyenként járó pont
	

	ITF Junior (U18)
	

	ITF Grand Slam
	-

	Ifjúsági olimpiai bajnokság
	-

	ITF Junior Masters
	-

	ITF GA
	-

	EB U18
	-

	ITF G1, G2, G3
	140

	ITF G4, G5
	70

	Tennis Europe (U14, U16)
	

	EB U14, U16
	-

	TE Masters U14, U16
	-

	Cat1
	-

	Cat2
	110

	Cat3
	70

	Tennis Europe (U12)
	

	Cat3
	140


	Hazai Korosztályos versenyek
	Pont

	Korosztályos Országos Bajnokság
	80

	Korosztályos Vidék- és Budapest Bajnokoság
	80

	I. kategóriás korosztályos
	40

	II. kategóriás korosztályos
	30

	Play+Stay
	40

	Mesterverseny (NEK)
	0

	Egyéb korosztályos verseny
	10


	Fedett pályás verseny
	+15
	


A versenyek felsorolása (amennyiben több verseny van, folytatni kell a táblázatot):
	Verseny neve
	Dátum
	Leirás
	Pont

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Összes pontszám:
A Diákolimpián igazoltan részt vevő játékosok után járó pontok (5-5 pont)

Tanulók felsorolása (amennyiben több tanuló van, folytatni kell a táblázatot):
	Tanuló neve
	Születési éve
	Iskola neve
	Verseny neve

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Összes pontszám:

Válogatottságért járó pontok a válogatott vezetőedző igazolása alapján
a) Felnőtt válogatott játékos (szövetségi kapitány által leadott bő keret tagja) után: 40-40 pont
(amennyiben több játékos van, folytatni kell a táblázatot)
	Játékos neve
	Játékos neve

	
	

	
	


b) Utánpótlás válogatott (meghívott státusz nem számít bele) után: 40-40 pont
(amennyiben több játékos van, folytatni kell a táblázatot)
	Korosztály
	Játékos neve
	Korosztály
	Játékos neve

	
	
	
	


	
	
	
	

	
	
	
	


Összes pontszám:
Egyéni versenyek (csak az egyes versenyszámban) eredménye után járó pontok
	ITF Junior (U18)
	1. hely
	2. hely
	3. hely
	4. hely
	5-8. hely
	9-16. hely

	ITF Grand Slam
	160
	140
	120
	-
	80
	60

	Ifjúsági olimpiai bajnokság
	160
	140
	120
	100
	80
	60

	ITF Junior Masters
	140
	120
	100
	80
	60
	-

	ITF GA
	120
	100
	80
	-
	60
	50

	EB U18
	120
	100
	80
	-
	60
	50

	ITF G1
	110
	90
	70
	-
	50
	40

	ITF G2
	100
	80
	60
	-
	40
	30

	ITF G3
	90
	70
	50
	-
	30
	20

	ITF G4
	80
	60
	40
	-
	20
	10

	ITF G5
	70
	50
	30
	-
	10
	5

	Tennis Europe (U14, U16)
	1. hely
	2. hely
	3. hely
	4. hely
	5-8. hely
	9-16. hely

	EB U4, U16
	100
	80
	60
	-
	40
	30

	TE Masters U14, U16
	100
	80
	60
	50
	40
	-

	Cat1
	80
	60
	40
	-
	20
	10

	Cat2
	70
	50
	30
	-
	10
	5

	Cat3
	60
	40
	20
	-
	5
	-

	Tennis Europe (U12)
	1. hely
	2. hely
	3. hely
	4. hely
	5-8. hely
	9-16. hely

	Cat3
	70
	50
	30
	20
	10
	5


	U16 alattiak Felnőtt verseny

eredmények
	1. hely
	2. hely
	3. hely
	4. hely
	5-8. hely
	9-16. hely

	Felnőtt országos bajnokság
	120
	100
	80
	60
	40
	20

	Felnőtt
Vidék-
és
Budapest

Bajnokoság
	40
	30
	25
	20
	15
	-

	I. osztályú pénzdíjas (300 000 és

magasabb díj)
	50
	40
	30
	25
	20
	-

	I. osztályú pénzdíjas (300 000 Ft

alatt)
	30
	25
	20
	15
	10
	-

	Korosztályos versenyek
	1. hely
	2. hely
	3. hely
	4. hely
	5-8. hely
	9-16. hely

	Korosztályos országos bajnokság
	80
	60
	40
	30
	20
	10


	Korosztályos Vidék- és Budapest

Bajnokoság
	40
	30
	20
	15
	10
	-

	I. kategóriás korosztályos
	50
	40
	30
	25
	20
	-

	II. kategóriás korosztályos
	30
	20
	10
	5
	-
	-

	Mesterverseny
	50
	40
	30
	25
	-
	-


16 év alatti, eredményeket elért játékosok és eredményeik felsorolása
	Név
	Verseny neve, kategóriája
	Időpont
	Helyezés

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Dátum: ………………………
Aláírás:……………………………

